PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.05.2025г

	№
	32

	с. Пушкинское

	отступ

	О присвоении адреса нежилым объектам

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года                   №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», уставом Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Нежилому зданию, баня, площадью 162.4 кв.м., с кадастровым номером 23:06:1302010:205 расположенному по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, село Пушкинское, улица Советская присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Советская, дом 187.
2. Нежилому зданию магазина № 184, площадью 53.0 кв.м.,                                          с кадастровым номером 23:06:1302026:119 расположенному по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, село Пушкинское, улица Советская присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Гулькевичский муниципальный район, Пушкинское сельское поселение, село Пушкинское, улица Советкая, дом 34.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района А.А. Ткаченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Пушкинского сельского поселения

Гулькевичского района

                    А.С. Косицкий